Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao

Graduacao
Profissional

Agrupamento de
Escolas

2025-01-01

600 - Artes
Visuais
03/01/2025
15:01:28

N° Candidato

163000
47

14

Tempo de Servigo

Tempo de Servico antes

Classificacdo
Profissional

Data de Obtencao de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitagao

10

11

12

13

14

41,899

21,086

19,000

16,000

156,800

13,003

19,538

18,799

18,055

18,000

18,000

17,027

17,000

17,000

1938942116

1319327044

8092488762

6503789920

7855699147

7655163817

4835768566

9645031443

2187803007

6925164912

2364992613

4453851855

6620007384

6515527691

da profissionalizagao nrofisas':::ac:iazacio
5430 7468
2295 344
0 0
0 0
0 0
0 1
3313 0
583 0
770 0
0 0
0 0
20 0
0 0
0 0

14,000

17,000

19,000

16,000

156,800

13,000

15,000

18,000

17,000

18,000

18,000

17,000

17,000

17,000

01/09/1998

13/07/2011

02/12/2024

22/07/2022

01/09/2010

05/09/2018

28/06/2000

18/06/2020

18/02/2009

17/11/2023

22/02/2017

21/06/2024

28/12/2011

05/05/2023

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagao Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagéo Prépria
Habilitagao Prépria
Habilitagao Proépria
Habilitagédo Prépria
Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

16,712

16,555

16,110

16,000

16,000

16,000

15,863

15,361

15,244

15,007

156,000

15,000

14,916

14,890

14,615

14,507

14,274

14,000

14,000

14,000

6293996763

8697300053

9161360953

4656422010

5352606317

6980274899

1707552592

8321811620

5735477439

3969562155

7371464133

5499682925

1053962096

4698512557

8417026584

9759854341

5926577241

2284020992

6169146168

25056278792

1980

4056

810

630

178

669

650

449

1100

200

14,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,361

156,000

156,000

156,000

15,000

14,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14/07/2000

06/07/2009

11/07/2011

19/07/2012

26/06/2021

20/07/2023

26/06/2012

16/02/2024

25/09/1997

27/06/2003

28/02/2023

17/06/2020

28/07/2008

14/08/2024

30/09/1998

03/12/2010

21/06/2021

29/06/1994

27/07/2009

13/12/2017

Habilitagédo Propria
Habilitag@o Proépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagéo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagédo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagéo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria




35

36

37

38

39

40

41

42

13,588

13,225

13,000

13,000

13,000

12,440

12,055

12,000

5227934231

9981615617

2231613840

4565439530

2085508340

1727319842

5912389316

4266151632

429

164

321

40

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

07/09/2020

22/12/2016

30/12/2003

21/09/2012

26/06/2023

11/10/2002

17/08/1998

04/01/2010

Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria




